
計畫名稱： 計畫區分： 計畫期程： 年 月 至  年 月

計畫類型： 計畫性質： 工程類別： 計畫功能：

105年度以前105年度 106年度 107年度 108年度 109年度 109年度以後 函報總經費

事業自籌 0

中央公務 0

中央特別 0

地方公務 0

地方特別 0

國內外貸款 0

民間投資 0

基金 0

其他 0

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

年度經費

總經費

備註：

主辦機關 ： 年   月  

主管機關 ： 年  月  

填表日期  

填表日期  

主管機關核列數 主管機關審查意見

計畫內容概述 機械及設備費

土地價款及補償

費

工程管理費

其他

合計

工程經費

108年度 109年度
主管機關

經費來源
經費需求

經費性質 105年度以前 105年度 106年度 107年度

主辦機關 規劃設計監造費

109年度以後

主管（辦）機關填報公共工程計畫與經費基本資料表

單位：千元

附表1 



0

0

0

0

0

0

0

日

日

主管機關審查意見

函報總經費

主管（辦）機關填報公共工程計畫與經費基本資料表

單位：千元


